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FOCO LED A RIEL
TRIFÁSICO
40W BLANCO.
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Color de Temperatura 3200 K, 4500 K, 6500 K

Color de Luz Luz Cálida, Luz Neutra, Luz Fría

Potencia 40 W

SKU
Formato
Voltaje
Protección
Lúmenes
CRI
Ángulo Iluminación
Vida Útil
Material
Corriente
Dimensiones

FLRT40BC - FLRT40BN - FLRT40BF
Sobrepuesto a riel
220V
IP20
3.200 Lm.
≥90
45°
50.000 horas
Aluminio
260mA
Diámetro Foco 7,5 cm
Largo 8 a 29 cm
Ancho 17 cm


